

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ÖZEL YENİŞEHİR ALP BURAK ANAOKULU MÜZİK - EKİM 2018 ÇALIŞMA PLANI

AY	HAFTA	KONU	KAZANIM	ETKİNLİKLER / AÇIKLAMALAR	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
EKİM	1.HAFTA (01-05)	Tanışma - Selamlaşma Temizlik Şarkısı	Kendini ifade eder. Şarkıya uygun hareketler yapar.	Dersle tanışma için "İsim Söyleme Oyunu" şarkısı söylenir. Oyuncak mikrofon yardımı ile öğretmenden başlayarak herkes, karışık biçimde isimlerini söyler. Temizlik Şarkısı önce dinlenir, ardından herkesin şarkıya uygun hareketler bulması istenir. Bu hareketlerden ortak bir gruba ulaşarak, şarkıyı söylerken, aynı zamanda karşılaştırılan hareketler, müzikle eş ve doğru zamanlı olarak yapılır.	Hayvanları Koruma Günü (04 Ekim) İstanbul'un Kurtuluşu (06 Ekim)
	2.HAFTA (08-12)	Kuş Uçar Şarkısı Bim Bam Bidi Bam Oyunu	Hayvanlarla ilgili şarkı söyler. Dinler ve ritmik hareketler yapar.	Kuş Uçar Şarkısı'nın sözlerinin ilk kıtasını dinledikten sonra şarkının B bölümüne, ilk kıtaya uygun sözler bulma çalışması yapılır. (Her sınıf kendi sözlerini oluşturduktan sonra öğretmen tarafından ortak söyleyebilmek için birleştirilmek üzere.) Bim Bam Bidi Bam Oyunu için, şarkıyı dinlemeden önce şarkıda geçen üç ayrı hece için üç ayrı beden ritmi verilir. Şarkıyı dinledikten sonra da bu ritimler doğru zamanda doğru yerde yapılmaya çalışılır.	Ahilik Kültürü Haftası (08-12 Ekim)
	3.HAFTA (15-19)	Temizlik Şarkısı Kuş Uçar Şarkısı Masal Şarkısı	Tekrar yaparken, Orff çalgılarını seslendirir. Farklı uzunlukları fark eder, doğru zamanda susar.	Temizlik Şarkısı'nda bulunan hareketleri hatırlayarak, tekrar yapılır. Kuş Uçar şarkısı Orff çalgılarıyla ve birliktelik içinde seslendirmeye çalışılır. Masal şarkısında daha çabuk söylenen/çalınan (8'lik) bölümler ve daha uzun (4'lük) söylenen/çalınan bölümler ile susulan bölümlerin farkına vararak söylenmesi hedeflenir.	
	4.HAFTA (22-26)	Cumhuriyet Çiçekleriyiz Biz Şarkısı	Önemli gün ve haftaların anlam ve önemini hisseder.	Cumhuriyet Çiçekleriyiz Biz Şarkısı'nın sözleri, taklit-tekrar yöntemi ile söylenir.	Birleşmiş Milletler Günü (24 Ekim)
	5.HAFTA (30-02 KASIM)	Cumhuriyet Çiçekleriyiz Biz Şarkısı	Önemli gün ve haftaların anlam ve önemini hisseder.	Cumhuriyet Çiçekleriyiz Biz Şarkısı'nı temel ritimlerle, hareketlerle/Orff çalgılarıyla eşlik edilmesi, günün anlam ve önemine uygun söylenmesi hedeflenir.	CUMHURİYET BAYRAMI (29 EKİM) Kızılay Haftası (29 Ekim-04 Kasım) Lösemili Çocuklar Haftası (02-08 Kasım) Organ Bağışı ve Nakli Haftası (03-09 Kasım)

Nazlı DEDE YILDIRIM